
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/588/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 24 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Pułtusk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 30 ust. 6 oraz art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, 935, 1116, 1700 i 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/402/2009 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Pułtusk (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5920) zmienionej uchwałą 
Nr LIV/423/2018 z dnia 7 lutego 2018 r. (DZ. Urz. Woj. Maz. poz. 1686) i uchwałą Nr XVII/158/2019 z dnia 
23 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11310) wprowadza się następujące zmiany: w § 6 
ust. 2 regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Pułtusk stanowiącego Załącznik do uchwały: 

1) w tiret trzecie kropkę zastępuje się przecinkiem; 

2) dodaje się tiret czwarte w brzmieniu: 

„- funkcję mentora w wysokości 134 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 
 
 

Ireneusz Purgacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 11113


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-02T09:47:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




